3AKA34MK: Homep:

Aata:

OnpoCHbLIN AUCT

McnbliTaTeAbHbIM CcTEHA KC-3

MHdoopMaALMA AAS 30KA3A

KoAundecTBo
MoaeAb  BbIXOAHbBIX AunanasoH
NOpTOB paboyero AaBA€HUS
-1,0B - 67 mBap a6c.-1.0 6ap m36.
-1,7B - 67 M6ap abe.-1.7 6ap usb.
2 - 3,5B - 67 MBap abc.-3.5 6ap usb.
-7,0B - 67 M6ap abc.-7.0 6ap m36.
-1,7 -06ap usb. - 1.7 6ap m36.
-3,5 -006ap m36. - 3.56ap usb.
KC-3 4 -7.0 -060ap 6. - 7.0 6ap ub.
-17 -006ap u36. - 17 6ap us6.
-35 -06ap usb.-356ap msb.
-55 -0 06ap m6. - 55 6ap us6.
-104 -0 6ap us6. - 104 6Ap m36.
5 -172 -060ap us6. - 172 6Ap m36.

[Mprmep HOMEPA KOAQ:

KC-3 2 - 35

Crpaonmua 1/ 3

OO0 "AnaTexAab", 129344, Mocksa, EHMCeNCKas yA., A.1, CTpoeHue 8,
odomc 132, TeA. (499) 707-16-58, http:// www.dtlab.su , e-mail: info@dtlab.su

MoayAb EK MoAyAb K ®uAbTp T MM
pe3b6bl
-GPV-M20
- EK - K - T
- T - GPV-M20



3AKA34MK: Homep: AaTta:

AOMNOAHUTEABbHbIE NMPUHAAAEXHOCTHU

I. KoMnAeKTbl BbICTPOCHEMHbBIX AAQNTEPOB (C BHYTPEHHEN pe3bbon) 345 6ap makc.

Z
io

Koa OnucaxHue KoAndecTtBo
GPV-MET1-2 [MI0x1, M12x1.5, M14x1.5, M16x1.5, M20x1.5 - (no 2 Lwur.)
GPV-MET1-4 [ M10x1, M12x1.5, M14x1.5, M16x1.5, M20x1.5 - (no 4 Lwur.)
GPV-MET1-5 [ M10x1, M12x1.5, M14x1.5, M16x1.5, M20x1.5 - (no 5 Lwut.)
GPV-MET2-2 [ M20x1.5 (2LwT.)

GPV-MET2-4 | M20x1.5 (4LwT.)

GPV-MET2-5 [ M20x1.5 (5LwT.)

GPV-NPT1-2 | 1/8 NPT, 1/4 NPT, 1/2 NPT (no 2 wur.)
GPV-NPT1-4 [ 1/8 NPT, 1/4 NPT, 1/2 NPT (no 4 Lur.)
GPV-NPT1-5 [1/8 NPT, 1/4 NPT, 1/2 NPT (no 5 Lur.)
10 |GPV-BSP1-2 (G 1/4,G 3/8, G 1/2 (no 2 wir.)

11 |GPV-BSP1-4 (G 1/4, G 3/8, G 1/2 (no 4 wir.)

12 |GPV-BSP1-5 |G 1/4, G 3/8, G 1/2 (no 5 wr.)

OO o | R WIN|—

IIl. BrICTPOCbEMHbIE AAQMTEPSDI (C BHYTPEHHEM PEe3bbon) 345 6ap Makc.

Ne Koa Tun pe3bbbl|KoAnvecTBo
1 S-GPV-10MF M10x1
2 S-GPV-12MF M12x1,5
3 S-GPV-14MF M14x1,5
4 S-GPV-16MF M16x1,5
S S-GPV-20MF M20x1,5
6 S-GPV-1NF 1/8 NPT
7 S-GPV-2NF 1/4 NPT
8 S-GPV-4GF 1/2 NPT
9 S-GPV-2GF G1/4
10 | S-GPV-3GF G 3/8
11 | S-GPV-4GF G1/2
Apyrue:

Crpanmua 2 /3

OO0 "AnaTexAab", 129344, Mocksa, EHMCeNCKas yA., A.1, CTpoeHue 8,
odomc 132, TeA. (499) 707-16-58, http:// www.dtlab.su , e-mail: info@dtlab.su



3AKA34MK: Homep: AaTta:

lIl. LUAQHMM 1 aAQNTEPDLI AA MOAKAIOYEHUS K MCTOYHMKY AGBAEHMS 345 6ap Makc.

FERLIED BHyTpeHHsAs/
AAVHQ LWWAQHrQ, pe3bObl Tun pe3bObl yTP
MoaeAb BHELUHsA pe3bba
A nepexoAHuKa C D
B
0.6cm - 60cm 1 - 1/8"
TIm - 1m 2 - 1/4 N - NPT M - BHELUHsd
QT-HOS 2m - 2m 3 - 3/8"
5m - 5m 4 - 1/2" G - BSP(G) F - BHyTpEeHH:d
5 - 3/4™
Mpumep HOMepa koA
QT-HOS - 2Mm - 2 - N - M
*- ToAbKO NPT
Koa KoAmyecTtso
QT-HOS - - - -
QT-HOS - - - -
KommeHTapuu
CrpaHmua 3/ 3

OO0 "AnaTexAab", 129344, Mocksa, EHMCeNCKas yA., A.1, CTpoeHue 8,
odpuc 132, Tea. (499) 707-16-58, hitp:// www.dtlab.su , e-mail: info@dtlab.su



